la Plata.

Obsérvese acerca de la excomunión que se halla suprimida por la Bula ApostolioB Sedis 12 de Octu-

bre 1869. Sin embargo la prohibición Pontificia siempre queda vigente.

SE PROHIBE EL COMERCIO DE AFRICANOS É INDIOS.

Gregorius Papa XVI. — Ad futuram rei memoriam.

In supremo Apostolatus fastigio constituti, et, nullis licet suffragantibus meritis, gerentes

vicem Jesu Christi Dei Filii, qui propter nimiam charitatem suam Homo factus, mori etiam

pro mundi redemptione dignatus est, ad Nostram pastoralem sollicitudinem pertinere animad-

vertimus, ut fideles ab inhumano Nigritarum seu aliorum quorumcumque hominum mercatu

avertere, penitus studeamus. Sane cum primum diffundi coepit Evangelii lux, senserunt alle-

viari plurimum apud christianos conditionem suam miseri illi, qui tanto tune numero, bellorum

prsesertim occasione, in servitutem durissimam deveniebant. Inspirati enim a divino spiritu

Apostoli serves quidem ipsos docebant obedire dominis cardinalibus sicut Christo, et faceré

voluntatem Dei ex animo; dominis vero praecipiebant, ut bene erga serves agerent, et quod jus-

tum est et sequum eis prsestarent, ac remitterent minas, scientes, quia illorum et ipsorum Do-

minus est in colis et personarum acceptio non est apud Eum. üniversim vero cum sincera erga

omnes charitas Evangelii lege summopere commendaretur, et Christus Dominus declarasset

habiturum se tamquam factum aut denegatum sibi ipsi quidquid benignitatis et misericordia

minimis et indigentibus prsestitum aut negatum fuisset, facile inde contigit, nedum christiani

serves saos, prsesertim cbristianos, veluti fratrum loco haberent, sed etiam ut proniores essent

ad illos, qui mererentur, libértate donandos ; quod quidena occasione in primis Paschalium

solemnium fiericonsuevisse indicat Gregorius Nyssenus. Nec defaerunt qui, ardentiore cbaritate

excitati, se ipsos in vincula conjecerunt, ut alios redimerent; quorum nlultos se novisse testa*

tur Apostolicus vir, idemque santissimse recordationis, prsedecessor Noster Clemens I. Igitur
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progressu temporis, ethnicarum superstitionum calígine plenius dissipata, et rudiorum quoque

populorum moribus, fidei per charitatemoperantis beneficio, mitigatis, reseo tándem devenit,

iit jam a pluribus sseculis nulli apud plurimas christiaDorum gentes serví habeantur. Verum

dolentes admodum dícimus, fuerunt subinde ex ipso fidelium numero, quí sordidioris lucri

cupidine tnrpiter obcsecati, in díssitis remotisque terrís Indos, Nígrítas, miserosve alios ín ser-